
 
 
 
 
2009-02-23 
 
 
 
 

SCALAE AB, Beragården Dalby 431 S - 247 94 Dalby, tel: +46 (0)46 23 99 00, fax: +46 (0)46 23 99 01, www.scalae.se 

Press release – unikt för Rapidus 
Scalae AB: 
Sedan första artikeln i Rapidus daterat 2008-04-30 har Scalae AB utvecklats mycket positivt 
inom alla de affärsområden vi jobbar inom, Produktutveckling, Affärsutveckling, Produktion och 
Design. 
  
Vårt tjänsteutbuden har vidareutvecklats och Scalae AB har nu ett heltäckande utbud av tjänster som 
stäcker sig från idegenerering, genom marknadslansering fram till en kvalitetssäkrad slutmontering. 
Vårt kvalitetssystem är certifierat enligt ISO 9001 samt ISO 13485.   

Vidare kan vi informera om att Scalae AB är fullt sysselsatt med att implementera relevanta delar av 
det Amerikanska QSR - kvalitetssystemet  del 21 CFR 820. Detta möjliggör leverans av medicintekniska 
produkter avsedda för export till den Nordamerikanska marknaden. Arbetet kommer att vara klart 
senast den 30 April. 

Scalae ABs satsning på avancerad slutmontering, där vi leverera kompletta färdigtestade produkter 
har på kort tid vuxit sig allt starkare och är nu en väsentlig del av vår verksamhet, ca 30%. I dagsläget 
levererar vi produkter till ett tiotal företag var av ett flertal är inom medicinteknik. Kunder på vår lista 
är företag som Quickcool, Höganäs, Toul Meditech, Telium, Alfa Laval m.fl. 

Vår verksamhet är nu utsprid på 3 orter, Lund, Köpenhamn samt Ängelholm och vår ambition är att 
etablera ytterligare ett till två lokalkontor under 2009. De orter vi riktar in oss på i vår strategiska 
utveckling är troligen Växjö alternativt Värnamo samt Karlshamn alternativt Ystad, tiden får dock 
utvisa när det affärsmässigt är rätt med etableringarna. 

Vår ambition för 2009 är att minska takten på vår expansion samt att utnyttja de affärstillfällen som 
kan gynna vår utveckling i en lågkonjunktur. Det vi dock kan konstaterar är att Scalae vid en 
jämförelse mellan Q4-07 och Q4-08 har vuxit med 61%, och siffrorna för Q1-09 ser mycket positiva ut. 

I december 2008 blev vi utsedda till Gaseller 2008 och ser en tydlig trend i att vi kommer nå det målet 
även för 2009 och riktar in oss på en omsättning runt 30-35 miljoner. Fortsätter trenden kommer vi 
kontinuerligt rekrytera kompetenta medarbetare och vi räknar med att utöka antalet anställda med ca 
8-10 personer under 2009 fördelat på de befintliga kontoren. Antalet rekryteringar kommer troligen 
bli fler om vi etablera de kontor vi tänkt oss. 

Scalae AB firade även för en tid sedan 5-års jubileum (sep 2008) och kan se tillbaka på de gångna åren 
med stor glädje. Företaget har på kort tid blivit ett etablerat ’’Design kontor’’, ett av de större i södra 
Sverige om inte det största och genomför design åtagande i princip alla de projekt vi genomför. 
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Vårt Danska kontor är numera bemannat med ett flertal konstruktörer och genomför uppdrag till 
Danska kunder, bland annat Jensen A/S. Uppdragen utförs både på plats i Köpenhamn samt på 
kontoret i Lund. Vi kan också konstatera att vi bara skrapat på ytan av de möjligheter som finns i 
Köpenhamnsområdet och jobbar frekvent med att besöka potentiella nya kunder. 
  
  
En av de starkt bidragande orsakerna till att vi kontinuerligt växer är vårt öppna synsätt till  
våra partners och de personer vi engagerar i vårt nätverk. Våra kunder, Scalae AB och produkterna vi 
utvecklas gynnas av detta öppna synsätt, målet är som den alltid varit att utveckla effektivare och 
innovativa produktlösningar. Vårt arbetssätt kortar ledtiden till marknaden och minimerar 
projektkostnaderna. 
  
Vår affärsplan sträcker sig fram till 2011 och innefattar en rad stora satsningar under kommande år.  
Storleken av dessa satsningar kommer att bli beroende av vilka samarbetsavtal vi kan sluta och vilka 
personer vi kan engagera i vår styrelse för att säkerställa en stabil och säker tillväxt för Scalae AB. 

 
Peter Arndt,  
Marknadschef, Scalae AB  
0708-627020 ,  peter.arndt@scalae.se 

 
Om Scalae AB 
Scalae AB grundades 2005 av ägarna Peter Arndt och Anders Cederberg, som båda har lång och gedigen 
erfarenhet från teknikbranschen. Deras erfarenheter och viljan att utveckla branschen ledde till att Scalae AB 
bildades med ledorden ”Reach High Goals”, vilket är mer än passande då scalae betyder stege på Latin. Inom 
detta motto har flertalet utvecklingsprocesser renodlats och varumärkesregistrerats, bl a Marknadsinriktad 
Teknikutveckling (MT) och Integrerad IndustriDesign (IID). Scalae AB är certifierade enligt ISO 13485 samt ISO 
9001. Idag har Scalae AB 32 medarbetare med kontor i Dalby utanför Lund, Ängelholm och Köpenhamn.  
 
Läs mer på www.scalae.se 
 

 

 

 


